

Nagrzewnica Master BV 500CR zdobywcą złotego medalu na targach Budma 2019



Nagrzewnica MASTER BV 500CR została laureatem tegorocznego konkursu o Złoty Medal Międzynarodowych Targów Poznańskich na targach BUDMA 2019. Jest to najbardziej znane i prestiżowe wyróżnienie na rynku polskim, przyznawane najlepszym produktom, które spełniają surowe kryteria oceny pod względem jakościowym i technologicznym.

Nagrzewnica MASTER BV 500CR o mocy grzewczej 150 kW jest zdecydowanie najbardziej innowacyjną i zaawansowaną technologicznie nagrzewnicą olejową z odprowadzaniem spalin na światowym rynku. Wydajny wentylator promieniowy oraz wysoki spręż 770 Pa umożliwia transportowanie ciepłego powietrza przewodami giętkimi na odległość do 50m. Wysoką funkcjonalność zapewniają duże, pompowane koła, wygodne uchwyty oraz liczne akcesoria np. termostat elektroniczny. Nagrzewnica posiada wbudowany zbiornik paliwa (150 l) lub może być podłączona do zbiornika zewnętrznego. Zaawansowane czujniki ciśnienia powietrza i temperatury pozwalają na automatyczne dostosowywanie przepływu powietrza do ustalonych wartości.

Urządzenie posiada uchwyty do transportu wózkiem widłowym lub dźwigiem. Jest proste w instalacji, wydajne, a nowoczesne rozwiązania konstrukcyjne pozwalają na łatwą i szybką konserwację. Duża wydajność urządzenia i niskie spalanie paliwa gwarantują efektywną pracę w najbardziej wymagających warunkach. MASTER BV 500CR doskonale sprawdzi się w ogrzewaniu np. powierzchni półotwartych, miejsc trudnodostępnych i na wyższych kondygnacjach, a także dużych pomieszczeń magazynowych i produkcyjnych.

Wielofunkcyjność urządzenia, duża mobilność oraz liczne akcesoria dodatkowe sprawiają, że znajduje zastosowanie w bardzo różnorodnych branżach. Użytkownicy doceniają nie tylko niezawodność i efektywność nagrzewnicy MASTER BV 500, ale również możliwość swobodnego dostosowania jej do indywidualnych potrzeb.

Nagrzewnica MASTER BV 500CR zostanie zaprezentowana na targach BUDMA 2019 w Poznaniu, w dniach 12-15 lutego br.

Stoisko firmy Dantherm Sp. z o.o. - Pawilon 8A, stoisko nr 18. Zapraszamy!



KONTAKT



Dantherm Sp. z o.o.

E-mail: sekretariat@dantherm.com

WWW: www.masterheaters.pl

Tel: +48 61 654 40 00

Fax: +48 61 654 40 01

Adres:

Magazynowa 5a

62-023 Gądko

☒